国家烟草专卖局关于落实烟草行业国家级职业技能竞赛裁判

员审验注册工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_83_9F_E8_c80_320808.htm 国家烟草专卖局关于

落实烟草行业国家级职业技能竞赛裁判员审验注册工作的通

知烟草行业各省（市、自治区）鉴定站、国家烟草总公司职

工技术培训中心： 根据劳动和社会保障部技能竞赛组织委员

会《关于开展烟草行业国家级职业技能竞赛裁判员审验注册

工作的通知》（劳赛组办函〔2006〕2号）的有关要求。国家

局鉴定中心就烟草行业国家级职业技能竞赛裁判员审验注册

工作的事项通知如下： 1.裁判员所在单位应按《国家级职业

技能竞赛裁判员管理办法》中相关条例组织好烟草职业国家

级技能竞赛裁判员审验注册的准备工作。 2.本次国家级技能

竞赛裁判员审验注册的范围包括烟机设备修理、烟叶分级两

个职业工种。 3.裁判员应如实填写审验申请表（见附件1），

并撰写裁判工作小结。（注：推荐单位国家局鉴定中心） 4.

有关单位于2006年7月21日前将所属裁判员的证书、胸卡、审

验申请表（一式两份）及一寸彩色照片4张，寄国家局鉴定中

心进行初审。 附件：1、国家级职业技能竞赛裁判员审验申

请表； 2、烟草行业国家级技能竞赛裁判员名册。二00六年七

月十一日 附件1 国家级职业技能竞赛裁判员审验申请表 证书

编号：┌──────┬─────┬───┬──┬──

─┬───────────┬──────┐│ 姓名 │ │

性别 │ │ 年龄 │ │ 照片 │├──────┼─────┼

───┼──┴───┴───────────┤ ││ 专

业 │ │ 职称 │ │ │├──────┼─────┴───

┴──────────────────┤ ││ 工作单位

│ │ │├──────┼───────────────

─────────────┤ ││ 通讯地址 │ │ │├─

─────┼─────┬──────┬───────

────────┴──────┤│ 邮政编码 │ │ 联系

电话 │ │├──────┼─────┴──────┴─

─────────────────────┤│ 身份证

号码 │ │├──────┼─────┬──────┬─

─────────────────────┤│ 年审时

间 │ │ 有效期至 │ │├──────┼─────┴──

────┴─────────────────────

─┤│ │ ││ 执裁情况 │ ││（详细名称和│ ││ 时间）

│ ││ │ │├──────┼─────────────

──────────────────────┤│ 执裁

过程中 │ ││有何重大过失│ ││（推荐单位填│ ││ 写

） │ │├──────┼─────────┬─────

───────┬────────────┤│ 推荐单位

│ 签 章│ 审核单位 │ 签 章││ 意见 │ 年 月 日│ 意见 │

年 月 日│└──────┴─────────┴────

────────┴────────────┘ 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com